
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Αθήνα, 10-06-2014 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
            Αρ. Πρωτ.: Φ.23/4720β 

-----   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Τσόχα 15 – 17 

 

 
Τ.Κ. – Πόλη: 11521 Αθήνα   

Προς: 
 
Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών. 

Ιστοσελίδα: http://attik.pde.sch.gr/     
E – mail: mail@attik.pde.sch.gr/   
Πληροφορίες:  Ηλιοπούλου Γ.                          
Τηλέφωνο: 210 – 6464193 
Fax:            210 – 6450609 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισµός δύο (2) τριµελών επιτροπών στην Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. 

Αττικής για τον διαγωνισµό ζωγραφικής και έκθεσης µε αφορµή τον εορτασµό των 

200 χρόνων από την ίδρυση της Φιλικής Εταιρείας.  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                                                                                     

Πρωτοβάθµιας και Δευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Αττικής 

 

Έχοντας υπόψη: 

Το µε αρ. πρωτ.: 48250/Γ2/31-03-2014 έγγραφο των Διευθύνσεων Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε. του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε: 

 

Α) Τη σύσταση  Τριµελούς Επιτροπής για την επιλογή της καλύτερης έκθεσης  της ΣΤ΄ 

τάξης µεταξύ των Δηµοτικών Σχολείων Αττικής ως εξής: 

 

1. Χρήστος Αναστόπουλος, Προϊστάµενος Τµήµατος Ε.Π.Κ. Π.Ε. της Π.Δ.Ε. Αττικής. 

2. Προκόπιος Μανωλάκος, Σχολικός Σύµβουλος 71ης Περιφέρειας Δηµοτικής Εκπαίδευσης 

Αττικής. 

3. Κωνσταντίνος Φουρνόδαυλος, Εκπαιδευτικός ΠΕ70 στο 11ο Δ.Σ. Βύρωνα.  

	  

ΑΠΟΦΑΣΗ	  
	  
	  



 

Β) Τη σύσταση  Τριµελούς Επιτροπής για την επιλογή των δύο (2) καλύτερων έργων 

ζωγραφικής, ενός (1) της Δ΄ τάξης και ενός (1) της Ε΄ τάξης µεταξύ των Δηµοτικών 

Σχολείων Αττικής ως εξής: 

 

1. Χρήστος Αναστόπουλος, Προϊστάµενος Τµήµατος Ε.Π.Κ. Π.Ε. της Π.Δ.Ε. Αττικής. 

2. Ευαγγελία Κουνέλη, Σχολική Σύµβουλος 55ης Περιφέρειας Δηµοτικής Εκπαίδευσης 

Αττικής. 

3. Γεώργιος Μπάκας, Εκπαιδευτικός ΠΕ08, στο 1ο Δ.Σ. Κορωπίου.  

 

Οι παραπάνω επιτροπές θα συνεδριάσουν στην έδρα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & 

Δ.Ε. Αττικής (Αν. Τσόχα 15-17, Αµπελόκηποι) τη Δευτέρα 30 Ιουνίου 2014. 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής 

 

 

Δηµήτριος Γκίνης 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
ΠΡΟΣ:  
1. κ. Μανωλάκο Προκόπιο, Σχολικό Σύµβουλο 71ης Περιφέρειας Δηµοτικής Εκπαίδευσης 

Αττικής. 
2. κ. Κουνέλη Ευαγγελία, Σχολική Σύµβουλο 55ης Περιφέρειας Δηµοτικής Εκπαίδευσης 

Αττικής. 
3. κ. Φουρνόδαυλο Κωνσταντίνο, Εκπαιδευτικό ΠΕ70. 
4. κ. Μπάκα Γεώργιο, Εκπαιδευτικό ΠΕ08. 

 
   ΚΟΙΝ.: 
1. Σχολικοί Σύµβουλοι Π.Ε. Αττικής. 
2. Διευθύνσεις Π.Ε. Αττικής 

 

  


